
 

COMUNE DI CORTINO 
PROVINCIA DI TERAMO 
Frazione Pagliaroli 
C.F. 80004350676 
Frazione Pagliaroli – 64040 Cortino (TE) 
Tel. 0861.64112 – Fax 0861.64331 

 

 
COPIA 

 
 

 

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA 
 

N. 18 del 13-03-2021 Reg. Gen. 42 
 

 

 
 

OGGETTO:  IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SO.GET. S.P.A. - RISCOSSIONI COATTIVE DAL 
01/01/2019 AL 31/12/2019 

 
 

 

CIG. N.   
 

 



Determinazione AREA FINANZIARIA n.18 del 18-03-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA FINANZIARIA 
 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 35  del 05.05.2007 con la quale venivano affidate alla SO.G.E.T. 
S.p.A con sede in Pescara tutte le attività connesse all’accertamento dell’imposta comunale sugli immobili e 

la TARSU; 
 

VISTA la convezione stipulata con la predetta Società con la quale, tra l'altro, viene stabilito il compenso 

dovuto sulle effettivamente incassate nella misura del 24,20%, oltre IVA; 
 

VISTA la seguente fattura presentata per il pagamento: 
 

o N. 5328  del 17/12/2020  di €  77,35 

 
VERIFICATE la regolarità delle prestazioni eseguite e della rispondenza della somma richiesta a quanto 

stabilito in convenzione;  
 

VISTI l’artt.  184 del d.lgs. n. 267/2000 in materia di liquidazione di spesa;  
 

RITENUTO dover provvedere al pagamento della fatture sopra indicata per un totale di €. 77,35 

IVA inclusa; 
 

VISTO il bilancio corrente; 
 

DETERMINA 

 
1. di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 
2. di liquidare la somma complessiva di € 77,35, come sopra indicato a favore della ditta SO.G.E.T. 

S.p.A con sede in Pescara, a saldo della fattura sopraindicata; 

 
3. di imputare la somma complessiva di € 42,76 sull’intervento 1.01.04.03, ex capitolo 2475/1, “Spese 

per accertamento tributi” del bilancio corrente esercizio; 

 
4. di dare atto che la fatturazione è soggetta al sistema dello SPLIT PAYMENT. 

 
5. Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per gli adempimenti di 

competenza. 

 
 

 
 

 

 



Determinazione AREA FINANZIARIA n.18 del 18-03-2021 

La presente determinazione è firmata in originale, pubblicata all’Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di cui 
all’art. 183 c. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Marcone Irena 

 
 

 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151 c. 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla 

presente determinazione: 

 Appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 
Cortino            

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to Marcone Irena 

 
 

 

 

 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 
Reg. n. 90 

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene 

pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 18-03-2021 al 02-04-2021. 

Cortino 18-03-2021 
 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 F.to Marcone Irena 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
 
 

Cortino, lì ________________________ 
 

 IL FUNZIONARIO INCARICATO 

  
 _____________________________________ 

 


